
■S"V'y.-y'ťlřad-městského’'obvodu Plzeň I — Finanční odbor,
alei Svttbodv-.óO, 323 00 Plzeň

O  S  T  . '

:.\:o podporu, sportovní, tělovýchovné, kulturní, ekologické a zájmově činnosti, nazdravotní 
' • ■• í  ;■ kf& fáte„účely , riá aktivity volného času nebo jinak veřejně prospěšné účely

PS:'Úďaje_ '&■ žadateíi (dle ■ stanov, zřizovací listiny, zakládací listiny, 
• ť - živnostenského oprávněni): •■/ '• '

vjrNázev/Jměrio a příjmení:

- \  -.Adrescf/Bydliště žadatele: 

Korespondenční adresa:

. Typ organizace;

'f . IČO/Ďatum narození: ' • .

. ■.■Bankovní spojení , : .

.; (číslo účtu + kód banky):

Rozběháme Česko z.ú.

Bzenecká 1055/3, 32300¿ Plzeň

Bzenecká 1055/3, 32300, Plzeň

Zapsaný ústav (z.ú.)

05757860

• . J e - l i  žadatel právnická osoba, uvede;

j í  osoby zastupující právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení (statutární 
• zástupce —jméno, příjmení, adresa, telefon, email, funkce):

-.Ján Bielik, ředitel

’. . k f -2. osoby špodílem v této právnické osobě:

:f3j\ólsplřy,^\iaehžniápříníýpoáilya o výši tohoto podílu: ;  

Runpoihtčzís r.o>100% ■' ,

: 7; Markéta Myslivcové,.

2.: f v - í f í j í

: Čeíkovýpóčet číenů/klien.íů;‘: r e k t = ■' ztoho mládeže;

:k'vj  Mistó působností žadatele:, - f  ' f :. .

■'/' Vv " '
- -i.

••v: •• '

r



[Předpokládaný počet účastníku (vpřípadě, že  jd e  o akci): 300

případe konání kulturní akce bude vybíráno vstupně: ANO D NE

Výsě řočničbpříspěvků členů: Členů z  MO Plzeň 1:

■řVztah kM O  P lzeň j ž  Akce se  koná na území MO Plzeň 1

Účel použití příspěvku:".

2.1; Stručně účěl použití příspěvku (bude použito do smlouvy o poskytnutí dotace)
Příspěvek bude použit na organizaci Velikonočního charitativního běhu, konkrétně na 
financování nezbytného materiálního a  organizačního zajištění akce -zajištění povolení, 
(zajištění povolení trasy, výdej startovních balíčků, značení trasy), dále materiální zajištění jako 
například účastnické medaile, startovní čísla, občerstvení pro běžce v cíl a  služby - časomíra a 
' m o d e r á t o r . •. v ... •

v’-"'2:21 Stmcný-popis požadavku spopisem účelu a odůvodněni (možno doložit na volnem 
" . 'ý liste): j 'P . ^ ■

Velikonoční běh proběhne v zázemí KrašOvská aktivity centrum. Proběhne v rámci 
charitativního projektu Rozběháme Česko #myteporazíme,který má za cíl motivovat veřejnost k 

- pohybu; pomáhat lidem porážet lenost, nemoc i nepřízeň osudu a přispívat na vybrané 
V charitativní účely* Výtěžek z  akce půjde na podporu vybrané neziskové organizace. Akci 

• organizujeme každoročně^ v loňském roce jsme vybrali přes 70 000 pro Zoo Liberec.

. Híávním. účeíem tétd akce ale jé motivovat lidik pohybu přédevším se zaměřením na rodiny
f s  dětmi; Bude vyznačená trasa, kterou: účastníci půjdou/poběží/poběží s  kočárkem/mohou 
lvi je t na invalidním vozíku. Součástí běhu bude účastnická medaile, s  cílem namotivovat 
; 2; k pohybu bez důrazu na výkonost. Hromadný běh. bude doplněn virípální akcí kdekoli/kdykoíi,



■S-- Bůfm, y k il mé bií domzemřúMtt: ■•' • 

I% m h í  ffé k M f Ha řm lim cíprojektu:

30,04.2023

63.700,00

• /• ■ 2 Híhú požodovatiý finanční.přispěvek; 38.500,00

Podané Žádosti o finanční příspěvky, popř, přidělené datace v daném roce od M.O 1 a od 
■ jiných. městských subjektů ~ název subjektu, yý$e příspěvku, účet

Odbor sportu - provozní dotace - 200 000 Kč - podaná žádost, čekáme na vyřízení

¡ Přijaté dotucé žú poslední 3 roky od MO Plzeň l, ostatních obvodů města Plzně, 
■•V Statutárního města Plzně (nepočítá se daný rok) .

" I. 2020; —130 000 dotace mésio Pízeň

3. 2021— 44 000 dotace mésto Pízeň

i, 2022' - 20 000 dotace MOl, .80000 dotace město Pízeň

4.

Pokud je  plátce-DPH, může uplatnit nárok na odpočet DPH vůči finančnímu úřadu nebo 
- požcídat o je jí vrácení v souladu se zákonem é.:233/2ů04 Sb,r.v platném znění:



&*tsi>čv&& Mff nákktd^vj>ch p o lo frk?

/.••■̂ •'; yy'/0m .ft výda|ft ^v‘;! 'V;.; -C dki«4 m apořet ■
^ í í -v t KŽ- '

llhrftda * dotace 
M<> m wft l v KČ

Ma&řrMMve ■ 22.70&.00 11.500.00
■ swhp'm&&rÍGÍ. é/yr.yř.. i
■ • ,.: -•;. • :&&Řpéšář$.k$ potřeby r' *•
í .'• ./•;••' $gpéč$henteiy.' |  ’ • .'•■
kKasî ĉ .T®8da8̂ .--; ■-•:.- :••' ' .' ■' i (i • '•'•'':••• •: • ' ■ •' 1 15.000.00 5.000.00
ÍSĚaČfewstí ČZ5Ž3.,2S13!Ž6iní ' "■•■•'• |i . • ■ • • .  ' ■■:••, .  i - . 5.200.00 3.000,00
|sfeťíqřnaí!*ééaS&..' ; ■. ■■■■■..•;;,:' ] 2.500,00 2.50000
|obffi«rsiyssrw pro bšžce v c&í 2.000.00 1.000.00
| Kem&t^&m^méM šLÚy 
1 (služby) celkem  '.

41.000,00 27.000,00

■'ztůkonájem né
7, poštovné, telefon ■ ■ 4.000.00 2.000.00

'jiné{specifikovat)
.:áasoernra ’ .... ■ • •—........ 15.000,00 15.000,00
moderátor akce . ' . 5.000,00
orŝ avzašíij práce n a  ákcs ".•'■'■•••■ 15.000.00 10.000.00
ázvuoeníakce .. ■ ■ ■ • 2.000.00

■ Osobná náklady celkem ;. ■
:. z  toho. mzdy. ve. odw dů ■ ./
.' ; ostatní osobní náklady

•

;■ 7 :;": 7 7 ’ V77:-':7:-':
•;• * V':’ '...■ • '*! . -

NdKvestiční náklady celkem 63.700,00 38.500,00

[:Prížádostí, ě  -dotaciná-provoz*'údržbu a úpravy nemovitého majetku uveďte vztah žadatele

;t5;--':'' O . TV:yít̂ ř̂v;-Vw;-/t 0:AíÍv';'^ - ^  .-.'■-V-";'-:!--;'-;:."J’-"'.;‘ ’•: '" . '

.iTTIr výpuička/ůžrvání-^^ejďteiviasmika)]--';^ ■'■' ' ' .  .

, □  pronájem/pacht (uveďte vlastníka) _ ~ _____ ,- . . .



V Č ' E S T NÉ: P R O H L Á Š E N Í

; Potvrzujeme svým podpisem,, ze ja ko  žadatelé o finanční prostředky z  dotace Městského 
obvodu Flzeh i  nemáme vůči městu, jeho organizačním složkám a jeho  příspěvkovým

- organizacím, vůči státu (finanční úřad, okresní správa sociálního zabezpečení, zdravotní 
: pojišťovny), ani vůči třetím osobám žádné nesplacené závazky po  lhůtě splatnosti, že nejsme 
'. s městem nebo. je k ů  příspěvkovými organizacemi v  soudním sporu vyjma soudních sporů
■ za  zrušení správních rozhodnutí, , vydaných v přenesené působnosti'.

: Dále potvrzujeme,, žě  vůči námi zastupovanému subjektu není vedeno insolvenční řízení.
■ ■ ani není ňd. náš majetek vedena exekuce. Potvrzujeme trestní bezúhonnost statutárních

zástupců-žadatele, v případě žádosti fyzické osoby trestní bezúhonnost žadatele.

■ [ ' Prohlašujeme, že všechny uvedené údaje ja k  v žádosti, tak i na přílohách jsou pravdivé
- a  finanční příspěvek nebude použit jinak, než . ja k  je  v této žádosti uvedeno. Bereme na 
jvědom í, že. na. finanční příspěvek není právní nárok a souhlasíme s případnou kontrolou

■ • použití přiznaného finančního příspěvku.

< . Ksouladu š e ' zákonem č. 101/2000 Sb, o ochraně osobních údajů, v platném znění 
i  á  S.nařízením. EU  2016/679 (GDPR), udělují níže podepsaní žadatelé souhlas Úřadu 
[ městského obvodu Plzeň 1, alej Svobody 60, Plzeň se zpracováním a uchováním údajů,

. které se. týkají, projednáváni předmětné žádosti o poskytnutí dotace a se zveřejněním údajů 
V;. v registru smluy a jiným  způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném  
■■■'■ znění -a dle zákona č. 250/2000 Sb., o. rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v 
/•"'platném žněni.:'

Tento souhlas uděluji na dobu 11 let (doba zpracování žádosti a doba archivace), nejdéle 
ovšem doi doby odvolání tohoto souhlasu a po dobu nezbytně nutnou po jeho odvolání, což 
mohu , iia p ii - kdykolivO dvoláním  souhlasu není dotčena zákonnost zpracování 
. vyehbzéjícíhó ze  souhlasu, který byl dán předjeho odvoláním. Odvolání souhlasu též nemá 
yliv na zpracování Osobních údajů, které UMOl zpracovává na. základě jiného právního 
zakladu, než j e  souhlas (tj. zejména j e j i  zpracováni nezbytné pro splnění smlouvy, právní 
povinnosti č i z  jiných důvodů uvedených v platných právních předpisech).

M edika  a  podpisy .státut&rmčh zástupem. ŽMdaéeie




